

Shipping Notice

Not to be paid

Powered by



Customer Details

Sivantos A/S
Søren M. Kristensen
Ove Gjeddes Vej 9
5220 - Odense
Denmark

VAT Number : -
Customer ID : 7389
Username : Søren M. Kristensen
Email : soeren.m.kristensen@sivantos.com
Invoice e-mail : soeren.m.kristensen@sivantos.com

Web Shop Details

Conxion A/S
Enggaardsvej 11
Næstved - 4700
Denmark

Phone : +4555777590
Email : support@conxion.dk

WSAudiology

Delivery Address

Sivantos A/S
Søren M. Kristensen
Ove Gjeddes Vej 9
5220 - Odense
Denmark

Mobile : -
Email : soeren.m.kristensen@sivantos.com

Notice Number
INV-20200326-12

Invoice Date
26-03-2020

Order Number:
PS-20191204-18

Order Date
04-12-2019

Sub Order No.	Earliest disp. date	Product	Quantity	Unit Price (DKK)	Total Price (DKK)
PS-20191204-18-SUB-2	31-01-2020	M-Core R312 Dummy Color Set (2 colors) Item Number: : 04068-99G1-5000_prod Country of origin : China HS code : 9023009000 Transportation cost will be invoiced separately by HQ	700 Pcs	29.89	20923.00
PS-20191204-18-SUB-2	31-01-2020	Rexton Color Plates Key Ring Item Number: : 04074-99G1-5000_prod Country of origin : China HS code : 3926909090 Transportation cost will be invoiced separately by HQ	700 Pcs	56.03	39221.00
PS-20191204-18-SUB-2	31-01-2020	Rexton LED Staging Display Item Number: : 04073-99C1-7600_prod Country of origin : China HS code : 9405600000 Transportation cost will be invoiced separately by HQ	200 Pcs	171.82	34364.00
PS-20191204-18-SUB-2	31-01-2020	Audio Service Color Plates Key Ring Item Number: : 04082-99G1-5000_prod Country of origin : China HS code : 3926909090	1000 Pcs	56.03	56030.00

PS-20191204-18-SUB-2	31-01-2020	Neutral RIC-Lion Charger Dummy Item Number: : 04085-99G1-5000_prod Country of origin : China HS code : 9023009000 Transportation cost will be invoiced separately by HQ Transportation cost will be invoiced separately by HQ	400 Pcs	29.89	11956.00
----------------------	------------	---	---------	-------	----------

Not to be paid	Subtotal (DKK)	177004.62
	VAT 25 % (DKK)	44251.16
	Total (DKK)	221255.78

Note : This is a computer generated invoice. No signature required.

